令和 7年度

法学部法律学科「専攻の変更」保証人同意書

法学部長 茢田 真司 殿

私儀、

今般「専攻の変更」をお認めいただきたく、下記の通り、保証人との連署・押印の上、願い出る次第です。

出
願
者
本
人
記
入
欄

学
生
氏
名

フリガナ  性別

○印  男・女

現
所
属

法学部法律学科     専攻

 年 組

学科記号  学籍番号

専攻の変更 法学部法律学科____________専攻から、法学部法律学科____________専攻へ専攻の変更を希望します。

現
住
所

〒＿＿＿＿－＿＿＿＿＿＿＿

電話番号

保
証
人
記
入
欄

保
証
人

氏
名

フリガナ

○印

現
住
所

〒＿＿＿＿－＿＿＿＿＿＿＿

電話番号

【注意】保証人記入欄は保証人ご自身が自書してください。学生本人欄と筆跡・印影が同一または酷似しているものは受理できません。

※教務課記入欄

出願受付番号